UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

V/v đăng tải danh sách đăng ký

người hành nghề KBCB tại các

cơ sở KBCB.

       Đắk Nông, ngày         tháng 11 năm 2023háng 6

năm 2019

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông

Tiếp nhận Tờ trình số 11/TTr-PKĐK ngày 06/11/2023 của của Phòng khám

đa khoa Phúc An về đăng ký người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

việc quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế có ý kiến như sau:

- Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông thực hiện đăng tải lên

Trang thông tin điện tử của Sở Y tế danh sách đăng ký người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh đính kèm theo Tờ trình số 11/TTr-PKĐK ngày 06/11/2023 và danh sách

kèm theo của Phòng khám đa khoa Phúc An về đăng ký người hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh.

Yêu cầu đơn vị tổ chức thực hiện đăng tải lên Trang thông tin điện tử của Sở

Y tế theo quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BHXH tỉnh;

- BHXH huyện Đăk R’Lấp;

- PKĐK Phúc An;

- Lưu: VT, NVYD (Vu).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:02:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-10T10:09:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:27:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:31:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T10:31:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!